
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
04.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
180 

 

 

 
Про визначення замовників  
будівництва  
 
 

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», 

статтями 6, 18 «Про місцеві державні адміністрації», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Указами Президента України від 24.02.2022 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 24.02.2022 

№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановами Верховної 

Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX «Про здійснення Запорізькою обласною 

військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової 

адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та 

частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану» та Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі 

змінами, відповідно до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 08.03.2024 

№ 116 «Про організацію роботи щодо підвищення ефективності використання 

бюджетних коштів», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визначити замовником будівництва:  

1) ДП «Місцеві дороги Запорізької області» по об’єкту «Будівництво 

Центру безпеки громадян по вул. Центральній в с. Матвіївка Запорізького 

району Запорізької області»;  

2) КНП «Запорізька обласна клінічна лікарня» ЗОР по об’єктах: 

«Капітальний ремонт сховища (протирадіаційного укриття) № 29603, 

розташованого в будівлі головного корпусу КНП «Запорізька обласна клінічна 

лікарня» ЗОР по Оріхівському шосе, 10, м. Запоріжжя»; 

«Капітальний ремонт сховища (протирадіаційного укриття) № 29605, 

розташованого в будівлі харчоблоку КНП «Запорізька обласна клінічна 

лікарня» ЗОР по Оріхівському шосе, 10, м. Запоріжжя». 

 

 



2 
 

2. Рекомендувати Матвіївській сільській раді передати проєктну 

документацію по об’єкту «Будівництво Центру безпеки громадян по 

вул. Центральній в с. Матвіївка Запорізького району Запорізької області» 

ДП Місцеві дороги Запорізької області». 

 

3. Управління капітального будівництва облдержадміністрації передати 

проєктну документацію по об’єктах «Капітальний ремонт сховища 

(протирадіаційного укриття) № 29603, розташованого в будівлі головного 

корпусу КНП «Запорізька обласна клінічна лікарня» ЗОР по Оріхівському 

шосе, 10, м. Запоріжжя» та «Капітальний ремонт сховища (протирадіаційного 

укриття) № 29605, розташованого в будівлі харчоблоку КНП «Запорізька 

обласна клінічна лікарня» ЗОР по Оріхівському шосе, 10, м. Запоріжжя» 

КНП «Запорізька обласна клінічна лікарня» ЗОР. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                             Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 
 


